

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告
順德聯誼總會胡兆熾中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

| 編號 | 活動名稱、簡介及目標 | 舉行日期 | 對象 | | 實際開支 | 人均 實際開支 (\$) | 開支 用途* | 範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項) | 評估結果 | 基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) | | | | |
|-----|--|----------------------|-------|-----------|-------------|--------------------|-----------|--|-------------------------------------|--------------------------------|----------------|------|------|--------------|
| | | | 級別 | 總參與 人數 | | | | | | 價值觀 教育 | 智能發展 (配合課程) | 體藝發展 | 社會服務 | 與工作有 關的經驗 |
| 1.1 | 本地活動 ：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度 | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 初中學習技巧班 | | | | - | | | 學務 | | | | | | |
| 2 | 學風獎勵活動 | | | | - | | | 學務 | | | | | | |
| 3 | "Dustykid" 校園展覽計劃 | 17/2/2025-14/3/2025 | 全校 | 660 | \$19,062.12 | \$28.88 | E1 | 輔導 | 成為學生的打 卡熱點，使家 長也可更加了 解正向教育 | ✓ | | | | |
| 4 | 中一生涯規劃活動 | 2/12/2024 | 中一 | 126 | 3,454.84 | | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | | | | | ✓ |
| 5 | 中二級生涯規劃活動 | 2/12/2024-28/2/2025 | 中二 | 122 | \$15,619.83 | \$128.03 | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | ✓ | | | | ✓ |
| 6 | 中三級參觀活動 | 2/12/2024 | 中三 | 118 | \$6,905.08 | \$58.52 | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | | | | | ✓ |
| 7 | 中三級生涯規劃活動 | | 中三 | 118 | - | | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | | | | | ✓ |
| 8 | 中四級生涯規劃活動 | | | | - | | E1 | 升學及就業 | | | | | | |
| 9 | 中五級生涯規劃活動 | | | | - | | | 升學及就業 | | | | | | |
| 10 | 初中職業探索活動 | 6/5/2025-7/5/2025 | 中一至中五 | 150 | \$3,229.24 | \$21.53 | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | | | | | ✓ |
| 11 | 升學及就業全方位參觀活動 | 9/7/2025 | 中五 | 96 | \$1,400.00 | \$14.58 | E1 | 升學及就業 | 達到成效 | | ✓ | | | ✓ |
| 12 | 面試訓練活動 | | | | - | | | 升學及就業 | | | | | | |
| 13 | 大哥哥大姐姐計劃 | 9/2024-8/2025 | 中三至中六 | 46 | \$41,520.16 | \$902.61 | E1 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | ✓ |
| 14 | 中六打氣活動 | 10/2024-7/2025 | 中六 | 110 | \$6,932.03 | \$63.02 | E1 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 15 | 重讀生支援計劃 | 9/2024-8/2025 | 中一至中五 | 30 | - | | | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 16 | 每日心靈雞湯 | 9/2024-12/2024 | 中一至中六 | 500 | - | | | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 17 | 正向教育活動 | 1/2025-8/2025 | 中一至中六 | 600 | - | | | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 18 | 輔導委員會班際比賽 | 10/2024-5/2025 | 全校 | 650 | - | | | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 19 | 家長日講座及工作坊 | 9/2024-10/2024 | 全校 | 50 | \$109.00 | \$2.18 | E1 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 20 | 中一新生輔導活動 | 8/2024-9/2024 | 中一 | 125 | \$7,587.81 | \$60.70 | E1 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | ✓ |
| 21 | 咖啡拉花體驗工作坊 | 12/2024-3/2025 | 中一至中四 | 15 | \$33,054.93 | \$2,203.66 | E6 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | ✓ |
| 22 | SLEEP WELL計劃 "身心自在空間" | 11/12/2024-13/1/2025 | 中五至中六 | 18 | \$4,500.00 | \$250.00 | E1 | 輔導 | 達標 | ✓ | | | | |
| 23 | 訓育班際比賽 | 全年 | 中一至中六 | 600 | \$2,372.60 | \$3.95 | E1 | 訓育 | 提升自律 | ✓ | | | | |
| 24 | 訓育領袖生訓練營 | 27-28/9/2024 | 中三至中五 | 45 | \$48,800.00 | \$1,084.44 | E1, E2 | 訓育 | 提升團隊 | ✓ | ✓ | ✓ | | ✓ |
| 25 | 送舊迎新活動 | 16/1/2025 | 中三至中六 | 55 | \$1,148.00 | \$20.87 | E1 | 訓育 | 提升團隊 | ✓ | | | | ✓ |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------|-----------------------------------|--------|-----|--------------|------------|--------|-------|-------------------------------|---|---|---|---|
| 26 | 多元智能躍進計劃 | 14/10/18/10/2024 | 中二至中三 | 30 | - | | | 訓育 | 提升自信/抗逆 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 27 | 課室佈置及清潔比賽 | 2/2025 | 全校 | 660 | \$858.00 | \$1.30 | E1 | 德育及公民 | 達到成效 | ✓ | | | |
| 28 | 做個有品人寫作活動 | 6/2025 | 中二至中三 | 240 | \$604.00 | \$2.52 | E1 | 德育及公民 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 29 | 參觀 "尖沙咀歷史博物館" | 11/9/2024-19/9/2024 | 中一至中五 | 120 | \$3,120.00 | \$26.00 | E2 | 德育及公民 | 達到成效 | ✓ | | | |
| 30 | 義工訓練及服務 | 10/3-15/3/2025 | 中二 | 120 | \$24,054.55 | \$200.45 | E6 | 德育及公民 | 達到成效 | ✓ | | | ✓ |
| 31 | 新媒體教育講座及工作坊 | 12/11/2024, 10/10/2024, 11/2/2025 | 中一 | 120 | \$12,431.82 | \$103.60 | E6 | 德育及公民 | | ✓ | ✓ | | |
| 32 | Public Speaking Workshops | | | | \$0.00 | | | 英文演講 | / | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 33 | Inter-class competitions | 5/2025 | 中一至中二 | 220 | \$886.00 | \$4.03 | E1 | 英文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 34 | English Speaking Thursday | 全年 | 全校 | 660 | \$2,725.21 | \$4.13 | E1 | 英文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 35 | Drama Appreciation | 5/3/2025 | 中一至中五 | 28 | \$2,800.00 | \$100.00 | E1 | 英文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 36 | Outing Expenses | 5/3/2025 | 中一至中五 | 28 | \$1,600.00 | \$57.14 | E2 | 英文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 37 | Public Speaking Contests | | | | \$0.00 | | | 英文演講 | / | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 38 | Public Speaking Contests | 2/2025-3/2025 | 中一至中五 | 28 | \$1,800.00 | \$64.29 | E1, E2 | 英文演講 | 學生有出色的表現及取卓越的成績 | ✓ | | ✓ | |
| 39 | 中文學會招募攤位 | 20/9/2025 | 中一至中五 | 650 | \$348.80 | \$0.54 | E1 | 中文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 40 | 中國傳統節日活動 | 16/9-17/9/24, 20/1-21/25 | 中一至中五 | 650 | \$2,763.20 | \$4.25 | E1 | 中文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 41 | 中文學會活動及工作坊 | 9/12/2024-19/5/2025 | 中一至中五 | 40 | \$3,921.00 | \$98.03 | E1, E6 | 中文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | |
| 42 | 演辯比賽 | 全年 | 中一至中四 | 20 | \$2,350.00 | \$117.50 | E1 | 演辯 | 達標 | ✓ | ✓ | | |
| 43 | 演辯隊學會活動 | | | | - | | | 演辯 | | | | | |
| 44 | 日韓體驗活動 | 19/5/2025 | 中一至中五 | 30 | \$6,121.00 | \$204.03 | E1 | 日韓體驗 | 達標 | ✓ | | ✓ | ✓ |
| 45 | 日韓學會校內活動 | 24/10/2025 | 中一至中五 | 30 | \$199.70 | \$6.66 | E1 | 日韓體驗 | 達標 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 46 | 科創活動 | 16/1/2025 | 中三至中五 | 8 | \$700.00 | \$87.50 | | 科創 | 達到成效 | ✓ | | | ✓ |
| 47 | 紅十字會聯誼活動 | | 中一至中三 | 26 | - | | | 紅十字 | 出席率 | ✓ | | | ✓ |
| 48 | 紅十字會急救課程 | | 中一至中四 | 20 | - | | | 紅十字 | 出席率 | | | ✓ | ✓ |
| 49 | 紅十字領袖訓練課程 | 10/2024 | 中二至中四 | 7 | \$350.00 | \$50.00 | E6 | 紅十字 | 領袖表現 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 50 | 少年警訊中國繩結工作坊 | 10/12/2024 | 中一, 中二 | 20 | \$2,400.00 | \$120.00 | E6 | 少年警訊 | 達標 | ✓ | | ✓ | |
| 51 | 社會服務團招募日 | | | | - | | | 社會服務 | | | | | |
| 52 | 社會服務團活動 | 5/12/2024, 19/5/2025 | 中一至中五 | 26 | \$43.20 | \$1.66 | E2 | 社會服務 | 受訓同學在上年共出席10次義工服務，平均每次出席率為70% | | | | |
| 53 | 升旗隊訓練 | 7/2024-9/2024 | 中二至中五 | 16 | \$11,906.25 | \$744.14 | E1, E6 | 升旗 | 達標 | ✓ | | | |
| 54 | 棋橋學會活動 | 10/2024-5/2025 | 中一至中五 | 30 | \$336.00 | \$11.20 | E1 | 棋橋 | 達標 | ✓ | ✓ | | |
| 55 | 校外蛋糕製作 | 1/4/2025 | 中一至中五 | 16 | \$4,999.00 | \$312.44 | E1 | 家政 | 達標 | ✓ | | | |
| 56 | 家政學會活動 | 9/2024-5/2025 | 中一至中五 | 20 | \$3,005.30 | \$150.27 | E1 | 家政 | 達標 | ✓ | | | |
| 57 | 管樂團訓練課程 | 9/2024-8/2025 | 中一至中五 | 66 | \$156,250.00 | \$2,367.42 | E5 | 音樂 | 達標 | | | ✓ | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|-----------------|----------|-----|--------------|------------|------------|------|---------------|---|---|---|---|
| 58 | 管樂團活動 | 5/2025 | 中一，中三，中四 | 320 | \$450.00 | \$1.41 | | 音樂 | 達標 | | | ✓ | |
| 59 | 管樂團聯校音樂比賽 | 5/2025 | 中一至中五 | 27 | \$2,080.00 | \$77.04 | E1 | 音樂 | 達標 | | | ✓ | |
| 60 | 合唱團訓練課程 | 12/2024-6/2025 | 中一至中五 | 30 | \$33,788.97 | \$1,126.30 | E1, E2, E5 | 音樂 | 達標 | | | ✓ | |
| 61 | 視藝Tape Art工作坊, 創作及訓練課程 | 12/10/2024 | 中一至中五 | 26 | \$4,507.50 | \$173.37 | E1 | 視藝 | canteen創作成果展示 | | | ✓ | |
| 62 | 視藝比賽 | 19/5/2025 | 中一至中五 | 50 | \$3,300.00 | \$66.00 | E1 | 視藝 | 校外比賽成績 | | | ✓ | |
| 63 | 視藝學會校外參觀 | 9/2024-8/2025 | 中一至中五 | 121 | \$200.00 | \$1.65 | E1 | 視藝 | 到場體驗 | | | ✓ | |
| 64 | 視藝學會校外參觀交通費 | 3/2025-7/2025 | 中一至中五 | 30 | \$3,880.00 | \$129.33 | E2 | 視藝 | 到場體驗 | | | ✓ | |
| 65 | 射藝隊比賽 | 10/2024-7/2025 | 中一至中六 | 40 | \$18,145.00 | \$453.63 | E1 | 射藝 | 達到成效 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 66 | 射藝訓練課程 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 40 | \$152,113.00 | \$3,802.83 | E5 | 射藝 | 達到成效 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| 67 | 田徑隊訓練及比賽 | 12/2024-7/2025 | 中一至中六 | 100 | \$24,440.00 | \$244.40 | E1, E2 | 田徑 | 提升自律、自信及運動能力 | | | ✓ | |
| 68 | 田徑及越野訓練課程 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 100 | \$144,043.50 | \$1,440.44 | E5 | 田徑 | 提升自律、自信及運動能力 | | | ✓ | |
| 69 | 羽毛球隊活動及比賽 | 10/2024-8/2025 | 中一至中五 | 45 | \$6,872.44 | \$152.72 | E1, E2 | 羽毛球 | 順利舉辦 | ✓ | | ✓ | |
| 70 | 羽毛球訓練課程 | 10/2024-8/2025 | 中一至中五 | 45 | \$28,330.00 | \$629.56 | E5 | 羽毛球 | 隊員技術提升 | ✓ | | ✓ | |
| 71 | 籃球訓練課程 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 35 | \$79,991.00 | \$2,285.46 | E5 | 籃球 | 出席訓練次數 | ✓ | | ✓ | |
| 72 | 籃球隊比賽及訓練 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 35 | \$4,200.00 | \$120.00 | E1 | 籃球 | 出席訓練次數 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 73 | 足球隊比賽及訓練 | 9/2024-8/2025 | 中一至中四 | 32 | \$7,150.11 | \$223.44 | E1, E2 | 足球 | 提升自律、自信及運動能力 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 74 | 足球訓練課程 | 9/2024-8/2025 | 中一至中四 | 32 | \$20,570.62 | \$642.83 | E5 | 足球 | 提升自律、自信及運動能力 | ✓ | | ✓ | |
| 75 | 越野比賽及訓練 | 2/2025 | 中一至中六 | 42 | \$3,100.00 | \$73.81 | E2 | 越野 | 提升自律、自信及運動能力 | ✓ | | ✓ | |
| 76 | 室內賽艇訓練 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 45 | 3,591.84 | \$79.82 | | 室內賽艇 | 提升自律、自信及運動能力 | | | ✓ | |
| 77 | 乒乓球訓練及比賽 | 10/2024-6/2025 | 中一至中三 | 15 | \$460.53 | \$30.70 | E1 | 乒乓球 | 樂於學習 | | | ✓ | |
| 78 | 乒乓球訓練課程 | 10/2024-6/2025 | 中一至中三 | 15 | \$10,890.00 | \$726.00 | E5 | 乒乓球 | 基本動作已掌握 | | | ✓ | |
| 79 | Speech Festival | 11/2024-12/2025 | 中一至中五 | 66 | \$7,640.00 | \$115.76 | E1, E2 | 英文 | 達標 | ✓ | ✓ | ✓ | |
| 80 | Incentive Scheme | | | | - | | | 英文 | | | | | |
| 81 | Mass Programmes | | | | - | | | 英文 | | | | | |
| 82 | Enhancement & Remedial programme | | | | - | | | 英文 | | | | | |
| 83 | LAC programme | | | | - | | | 英文 | | | | | |
| 84 | 「伴我成長」計劃 | | | | - | | | 中文 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------|---------------------|--------|-----|-------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|---|---|---|--|---|
| 85 | 中文科活動及比賽 | 全年 | 中一至中六 | 500 | \$7,592.77 | \$15.19 | E1, E2, E6 | 中文 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 86 | 數學科活動及比賽 | 3/2025-5/2025 | 中一至中六 | 179 | \$2,035.00 | \$11.37 | E1, E2 | 數學 | 學生積極參與及取利好成績 | | | | | |
| 87 | 歷史科考察及參觀 | 2/6/2025, 9/7/2025 | 中二, 中四 | 44 | \$3,370.00 | \$76.59 | E2 | 歷史 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 88 | 地理考察營 | 12/2024-2/2025 | 中五 | 17 | \$5,334.00 | \$313.76 | E1 | 地理 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 89 | 地理科活動及考察 | 12/2024-4/2025 | 中五 | 17 | \$3,430.00 | \$201.76 | E1, E2 | 地理 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 90 | 綜合科學科活動 | 全年 | 中一至中二 | 240 | - | | | 綜合科學 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 91 | 化學科獎勵計劃 | 全年 | 中三至中六 | 210 | \$1,272.90 | \$6.06 | E1, E6 | 化學 | 化學能力提升 | | ✓ | | | |
| 92 | 化學科活動日小實驗 | 7/12/2024 | 中四至中五 | 20 | \$1,016.00 | \$50.80 | E1 | 化學 | 化學能力提升 | | ✓ | | | |
| 93 | 電腦科活動 | 15/3/2025 | 中三至中四 | 4 | \$112.00 | \$28.00 | E1 | 電腦 | 一等獎 | | ✓ | | | ✓ |
| 94 | 設計與科技活動 | 9/2024-8/2025 | 中一至中五 | 600 | \$1,453.50 | \$2.42 | E1 | 設計與科技 | 達標 | ✓ | | | | ✓ |
| 95 | 中六畢業設計品及海報 | 16/1/2025-20/1/2026 | 中六 | 7 | \$3,750.00 | \$535.71 | E1 | 視藝 | 畢業作品展成果分享 | | | ✓ | | |
| 96 | 視藝科參觀及比賽 | 10/2024-7/2025 | 中一至中六 | 127 | \$9,500.00 | \$74.80 | E2 | 視藝 | 比賽成績 | | ✓ | | | |
| 97 | 視藝科資優計劃及工作坊 | | | | - | | | 視藝 | / | | | | | |
| 98 | 歌曲編曲、歌曲錄音及後期製作 | 7/2025 | 中一至中五 | 24 | \$39,900.00 | \$1,662.50 | | 音樂 | 達標 | | ✓ | | | |
| 99 | 運動比賽 | 9/2024, 1/2025 | 中一至中六 | 680 | \$31,406.53 | \$46.19 | E1, E2 | 運動 | 提升自律、自信及運動能力 | | ✓ | | | |
| 100 | 體育比賽及訓練 | 9/2024-8/2025 | 中一至中六 | 230 | \$37,982.00 | \$165.14 | E1, E2 | 體育 | 提升自律、自信及運動能力 | | ✓ | | | |
| 101 | 生命教育活動 | 9/2024-7/2025 | 中一至中三 | 330 | \$505.00 | \$1.53 | E1 | 生命教育 | 達標，表示能達預期結果，學生反應正面或表示對自己有幫助的達80%以上。 | | | | | |
| 102 | 普通話比賽 | | | | - | | | 普通話 | | | | | | |
| 103 | 經濟科全方位學習活動 | | | | - | | | 經濟 | | | | | | |
| 104 | 生社科全方位學習活動 | | | | - | | | 生活與社會 | | | | | | |
| 105 | 跨科學習時段 | 全年 | 中一至中二 | 240 | 14,249.84 | 59.37 | | STEAM | 達標 | ✓ | ✓ | | | ✓ |
| 106 | STEAM活動 | 全年 | 中一至中二 | 240 | - | - | E8 | STEAM | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 107 | 胡中同樂日 | 8/3/2025 | 中一至中六 | 600 | \$21,048.48 | \$35.08 | E1 | 課外活動 | 達到成效 | | ✓ | | | |
| 108 | 胡中Super Class比賽 | 1/9/2024-31/5/2025 | 中一至中五 | 550 | \$7,267.00 | \$13.21 | E1 | 課外活動 | 達到成效 | ✓ | | | | |
| 109 | 戶外學習日 | 17/1/2025 | 中一至中六 | 680 | \$5,235.45 | \$7.70 | E1, E2 | 課外活動 | 達到成效 | ✓ | | | | |
| 110 | 試後活動 | 6/2025-7/2025 | 中三 | 120 | \$11,097.46 | \$92.48 | E1 | 課外活動 | / | ✓ | | ✓ | | ✓ |
| 111 | 興趣班 | | | | - | | | 課外活動 | / | | | | | |
| 112 | 企業會計財務校外考察團及參觀 | 全年 | 中四至中五 | 20 | \$1,650.00 | \$82.50 | E2 | 企業會計 | 達標 | ✓ | ✓ | | | ✓ |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------------------|---------------------------------|-------|-----|-------------|----------|--------|------|---------------------------|---|---|--|--|---|
| 113 | 參觀海下海岸公園玻璃船 | 10/7/2025 | 中四至中五 | 28 | \$2,300.00 | \$82.14 | E1, E2 | 生物 | 因天氣問題，未能完成課程 | ✓ | | | | ✓ |
| 114 | 中一資訊日 | 7/12/2024 | 中一至中五 | 100 | \$17,109.80 | \$171.10 | E1 | 課外活動 | 達到成效 | ✓ | | | | |
| 115 | 正向教育學生講座活動 | 3/6/2025 | 中一至中五 | 50 | \$13,900.00 | \$278.00 | E1 | 正向教育 | 培養同學堅毅的價值觀，亦了解到市級電影業的工作經驗 | ✓ | | | | ✓ |
| 116 | SWC+課程設計、編寫支援及課堂工作坊活動 | | | | - | | | 正向教育 | | | | | | |
| 117 | 香港境內考察 "大館" 考察活動 | 7/7/2025 | 中一至中二 | 21 | \$4,950.00 | \$235.71 | E1, E2 | 中國歷史 | 達標 | ✓ | | | | |
| 118 | 排球興趣班 | 20,22,27,29/5/2025, 7/7/2025 | 全校 | 20 | \$4,500.00 | \$225.00 | E5 | 排球 | 達標 | | ✓ | | | |
| 119 | 個人自訂學習計劃 | 1/12/2024-31/5/2025 | 中四 | 1 | \$998.00 | \$998.00 | E1 | 學務 | 達標 | ✓ | ✓ | | | |
| 120 | 圖書館活動"聯校讀書會" | 13/3/2025 | 中一至中五 | 20 | \$600.00 | \$30.00 | E2 | 圖書館 | 學生提高對閱讀的興趣，建立跨校閱讀社群。 | ✓ | ✓ | | | |

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總開支 15,373 \$1,255,578.91

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----------------------------|--------------------|-------|----|-------------|------------|------------|------|-------------------------|---|---|---|--|---|
| 1.2 | 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Overseas Study Tour | 5/7/2025-8/7/2025 | 中三至中五 | 20 | \$46,554.00 | \$2,327.70 | E1, E3, E4 | 英文 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | | ✓ |
| 2 | 蓉港澳青少年羽毛球活力營 | 6/7/2025-11/7/2025 | 中一至中五 | 14 | \$17,796.17 | \$1,271.16 | E3, E4 | 校外事務 | 學生與世界級運動員交流，拓寬視野眼界。 | ✓ | | ✓ | | |
| 3 | 粵港青少年交流團 | 12/9-14/9/2025 | 中三至中四 | 10 | \$2,000.00 | \$200.00 | E4 | 校外事務 | 學生增加對祖國國情的認知，提升國民身份認同。 | ✓ | ✓ | | | |
| 4 | 北京藝術文化探索之旅 | 8/4/2025-11/4/2025 | 中五 | 10 | \$4,770.00 | \$477.00 | E3, E4 | 視藝 | EDD分享會 | ✓ | | ✓ | | ✓ |
| 5 | 薪火相傳東江水供港探索之旅 | 20/2-21/2/2025 | 中二至中五 | 11 | \$888.00 | \$80.73 | E4 | 校外事務 | 學生增加對大灣區地理環境及東江供水系統的認知。 | ✓ | ✓ | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------------------------|-----------------------|-------|--------|----------------|------------|------------|------|---|---|---|---|--|---|--|
| 6 | 大灣區職涯探索之旅 | 16/5/2025 | 中一至中三 | 333 | \$679.57 | \$2.04 | E1, E3, E4 | 校外事務 | 學生增加對祖國高科技企業發展的認知，為生涯規劃發展提供更多選擇。 | ✓ | ✓ | | | ✓ | |
| 7 | 羽毛球國家大師課成都交流團 | 6/7/2025-12/7/2025 | 中一至中五 | 14 | \$864.00 | \$61.71 | E1, E3, E4 | 羽毛球 | 順利舉辦 | ✓ | ✓ | ✓ | | | |
| 8 | "薪火相傳"內地交流計劃 山東省東營·淄博歷史文化探索之旅 | 18/11/2024-23/11/2024 | 中二至中五 | 10 | \$3,433.80 | \$343.38 | E1, E3, E4 | 校外事務 | 學生增加對祖國歷史及文化的認知，提升培養家國情懷與文化自信。 | ✓ | ✓ | | | | |
| 9 | 高鐵青年號武漢新質發展體驗行 | 16/4-19/4/2025 | | 1 | \$2,000.00 | \$2,000.00 | E4 | 輔導 | 達到成效 | ✓ | ✓ | | | | |
| 10 | 百萬青年看祖國新疆企業職涯暨抗戰歷史探索之旅 | 9/7-18/7/2025 | | 10 | \$11,189.06 | \$1,118.91 | E1, E4 | 校外事務 | 學生認識新疆重點產業的運作模式與創新實踐，深化對區域經濟發展與職涯規劃的理解。 | ✓ | ✓ | | | | |
| (如空間不足，請於上方插入新行。) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 第1.2項總開支 | | | | 433 | \$90,174.60 | | | | | | | | | | |
| 第1項總開支 | | | | 15,806 | \$1,345,753.51 | | | | | | | | | | |

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

| 編號 | 項目 | 用途 | 實際開支 (\$) |
|----|------------|--------|-------------|
| 1 | 活動應用軟件及物資 | E8 | \$1,776.00 |
| 2 | 公民科中國故事活動 | E1, E7 | \$3,406.00 |
| 3 | 校園電視台拍攝配件 | E1, E7 | \$43,105.06 |
| 4 | 排球隊學習資源 | E1, E7 | \$4,070.00 |
| 5 | 管樂團樂器配件及維修 | E1, E7 | \$31,300.00 |
| 6 | 合唱團活動物資 | E1 | \$250.00 |
| 7 | 射藝隊器材及配件 | E1, E7 | \$57,307.00 |
| 8 | 田徑訓練器材及配件 | E1, E7 | \$7,571.70 |
| 9 | 羽毛球隊練習設備 | E1, E7 | \$7,309.32 |
| 10 | 籃球隊練習物資 | E1, E7 | \$3,194.32 |

| | | | |
|----|-----------|--------|------------|
| 16 | 體育比賽訓練設備 | E1, E7 | \$3,022.00 |
| 12 | 室內賽艇器材及維修 | E1, E7 | \$7,200.00 |
| 13 | 音樂活動器材 | E1, E7 | \$2,620.00 |
| 18 | | | |
| 19 | | | |
| 20 | | | |
| 3 | | | |

(如空間不足，請於上方插入新行。)

| | |
|-----------|----------------|
| 第2項總開支 | \$172,131.40 |
| 第1及第2項總開支 | \$1,517,884.91 |

第3項：受惠學生人數

| | |
|----------------|------------|
| 全校學生人數： | 680 |
| 受惠學生人數： | 680 |
| 佔全校學生人數百分比(%)： | 100% |
| | |
| 全方位學習聯絡人姓名： | 李寶琪 |
| 職位： | 老師(課外活動主任) |

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

- | | | | |
|----|---|----|------------------------------|
| E1 | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2 | 交通費 | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品 |
| E3 | 境外交流／比賽團費（學生） | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套） |
| E4 | 境外交流／比賽團費（隨團教師） | E9 | 其他（請說明） |
| E5 | 專家／導師／教練費用 | | |